Concreto Armado para Quadra Poliesportiva e Arquibancada, conforme descritivo de serviços em 

planilha orçamentária, incluindo o fornecimento de materiais, equipamentos, ferramentas e mão-de-

obra. 

O valor total da proposta para execução dos serviços é de R$ 249.609,86 (duzentos e 

quarenta e nove mil, seiscentos e nove reais e oitenta e seis centavos).  

O pagamento deverá ser feito conforme cronograma físico-financeiro que será elaborado 

após a aprovação deste e anexado ao contrato. 

Proposta válida por 10 (dez) dias. O prazo de execução dos serviços é de 90 (noventa) dias.